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SkiStar AB: Ökat intresse för
sommarsemester i svenska och norska
fjällen

Tid tillsammans och en aktiv semester med hela familjen lockar många gäster
till svenska och norska fjällvärlden även sommartid. Ett stort utbud av
aktiviteter i form av liftburen cykling och vandring, spännande events och
utmanande tävlingar för alla nivåer erbjuds.

Förra sommaren innebar all time high för sommarkorten i både Sälen och Åre.
Något som tyder på ett ökat intresse för aktiv semester i fjällen med liftburen
cykling och vandring som en naturlig del av vistelsen. Nu visar nya spaningar
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i forskningsvärlden på ytterligare ökat intresse i framtiden. Särskilt tror man
på ökning inom mountainbikecykling, downhillcykling, kortare vandringar (1-
3 timmar och endagsturer) samt multisport och tävlingar*.

- När vi frågat allmänheten om vilka aktiviteter de tror kommer att öka de
närmaste 10 åren så tror många på mountainbikecykling och kortare vandringar.
Många tror även på en ökning av olika typer av evenemang och tävlingar till
fjälls, säger Sandra Wall-Reinius, en av forskarna bakom Etours nya rapport
om besök och besökare i svenska fjällen.

- Tidigare forskning har också visat att besökare i fjällen på sommaren i ökad
utsträckning söker bekvämligheter och att kunna kombinera olika aktiviteter med
till exempel bra boende och gastronomiska upplevelser, säger Maria Lexhagen,
forskare vid Etour.

- Vi  delar känslan av att intresset ökar för just den typ av semester som svenska
och norska fjällvärlden har att erbjuda även på sommaren. Vårt utbud av
aktiviteter med cykling, vandring och multisportarrangemang ligger helt i linje
med det som nämns som populärast och där intresset förväntas öka i framtiden,
säger Linda Wasell, informationsansvarig på SkiStar.

I Sälen satsar man i år ännu mer på cykling för alla åldrar och nivåer. Utöver
downhillcyklingen i Sälen Bike Park finns 108 km uppmärkta
crosscountryleder och 160 km uppmärkta landsvägsleder. I sommar anordnas
även en uppsjö av training camps och tävlingar så som cykelläger, Springtime
Travel Training Camp och multisporttävlingen Aim Challenge. Självklart
kommer populära CykelVasan tillbaka 14-17 augusti och bjuder på en
cykelfest utan dess like. Samma klassiska sträcka mellan Sälen och Mora
kommer i år även att springas då historiens första UltraVasa går av stapeln
den 23 augusti. Utöver detta erbjuds lättillgänglig fjällvandring för hela
familjen och roliga aktiviteter på Experium.

I Åre drog sommarsäsongen igång på Nationaldagen med Sommar Test och
Fest. Från och med Midsommar öppnar Åre Bike Park på allvar och under
högsäsongsveckorna finns extra mycket att göra med gästaktiviteter och
tävlingar kring VM6:an och VM:8an. För nybörjaren eller för den som vill fila
på sin teknik rekommenderas Åre Bike Guides som utgår från SkiStarshop Åre
Torg. Andra stora sommarhändelser är Åre Extreme Challenge 28 juni, Girls
Only Downhill Camp med Inspire Us 27-29 juni, Åre Bike Festival 2-6 juli och
nyheten Åre Mountain Festival 6-10 augusti.
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Trysil bjuder på bland annat Trysil Rittet 4-6 juli och NM i Elgskyting 13-20
juli samtidigt som fjället på är öppet för liftburen vandring och cykling varje
lördag från och med 21 juni.

Hemsedals vackra natur erbjuder fantastisk vandring, fiske och cykling. Man
satsar även på cykelcamps för både stigcykling och downhill. I september är
det sedan dags för Aim Challenge och Norges Cup Utför.

*Besök och besökare i fjällen, Report 2014:3, Etour vid Mittuniversitetet.
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